2022年５月 25日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴田 洋一

（コード番号：7199 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 大 貫  徹

（ TEL. 03-5114-5708 ）

（訂正）「連結子会社（株式会社ソフトプランナー）の株式追加取得方法

（簡易株式交換による完全子会社化）の変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年５月 20日に公表いたしました「連結子会社（株式会社ソフトプランナー）の株式追加取得方法（簡

易株式交換による完全子会社化）の変更に関するお知らせ」につきまして、一部訂正すべき事項がありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付けて表示しております。

記

１．訂正内容と理由

「連結子会社（株式会社ソフトプランナー）の株式追加取得方法（簡易株式交換による完全子会社化）の変

更に関するお知らせ」における「（３）本株式交換に係る割当ての内容」（注１）の記載に一部誤りがあった

ため訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

【訂正前】

（３）本株式交換に係る割当ての内容

 プレミアグループ株式会社

（株式交換完全親会社）

株式会社ソフトプランナー

（株式交換完全子会社）

本株式交換に係る割当の内容 1 0.00352

本株式交換により交付する株式数 普通株式：22,700株（予定）

（注１）株式の割当比率

ソフトプランナーの普通株式１株に対して、当社の普通株式 22,700株を割当交付いたします。

但し、当社が保有するソフトプランナーの普通株式 320株については本株式交換による割当ては

行いません。

（注２）本株式交換により交付する株式数

当社は、本株式交換に際して、効力発生時の直前のソフトプランナーの株主（但し、当社は除

く）に対して、当社普通株式 22,700株を割当交付する予定でおりますが、割当交付する株式は

保有する自己株式を充当する予定であり、新たに新株の発行は行いません。

【訂正後】

（３）本株式交換に係る割当ての内容

 プレミアグループ株式会社

（株式交換完全親会社）

株式会社ソフトプランナー

（株式交換完全子会社）

本株式交換に係る割当比率 1 0.00352

本株式交換により交付する株式数 普通株式：22,700株（予定）

（注１）株式の割当比率

ソフトプランナーの普通株式 80株に対して、当社の普通株式 22,700株を割当交付いたします。

但し、当社が保有するソフトプランナーの普通株式 320株については本株式交換による割当ては

行いません。

（注２）本株式交換により交付する株式数

当社は、本株式交換に際して、効力発生時の直前のソフトプランナーの株主（但し、当社は除

く）に対して、当社普通株式 22,700株を割当交付する予定でおりますが、割当交付する株式は

保有する自己株式を充当する予定であり、新たに新株の発行は行いません。

以上